
 

2023 年 7月吉日 

 

お客さま各位 

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社 

 

 

新商品のご案内 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ハロウィーンシーズンなどにも最適な秋冬向けの新商品を下記にご案内申し上げます。 

数量限定でお作りしておりますので、お早めにご検討いただけますと幸いに存じます。 

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

【新商品】 

品番 商品 
ｻｰﾋﾞｽ 
ﾚﾍﾞﾙ 

重
量 
(g/
個) 

入数 
(個/箱) 

箱 
ｻｲｽﾞ 

原産国 
発売 
予定 
時期 

商品説明 

629190 

 

ミニ・パンプキン 

スナック 

発酵後 
冷凍生地 42 120 小 

デンマー
ク 

8月 
下旬 

カレー風味の
パンプキンフ
ィリングのス
ナック・デニッ
シュです。えん
どう豆から作
られた代替肉
を使用。卵・乳
製品を摂取す
るベジタリア
ンの方にも！ 

5240 

 

栗あんギッフェリ 

発酵後 
冷凍生地 100 112 大 

マレー 
シア 

8月 
下旬 

栗あんをバタ
ー100%のデニ
ッシュ生地で
包んだ和テイ
ストのフィリ
ング入りクロ
ワッサン。 
秋だけの数量
限定発売です。 

 

以上 


